PRZEGLĄD TECHNICZNY
lora XLI.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 27 lutego (12 marca) 1903 r. JV° 1 0 .

POŁĄCZENIE DRENÓW.
Sposób łączenia drenów bocznych (osaczających)

z głównemi zbierającemi matkami, jest jeszcze nieudoskona-
lony i sprawia zawsze trudności. Łączenie drenów jest zaw-
sze słabem miejscem drenowania i najczęściej w połączeniach
powstają uszkodzenia drenów i przeszkody w działaniu.